ผู ้จะซื ้อตกลงจะซื ้อและผู ้จะขายตกลงจะขายข้าวสารขาว 5% เพื ่อจัดส่งให้แก่                
………………………………ประจำปีงบประมาณ……………………………ตามเอกสารรายการสินค้าและราคาต่อหน่วย                 
เอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก 2-3 ตามจำนวนที่ผู้จะซื้อจะสั่งซื้อเป็นคราวๆ ไป มีกำหนดระยะเวลา 365 
(สามร้อยหกสิบห้า) วัน ตั้งแต่วันที่………………..ถึงวันที่…………….. เป็นราคาทั้งสิ้นประมาณ…………………บาท 
(………………………………………….) ซ่ึงได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมตลอดจนภาษีอากรอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 

ตลอดอายุสัญญานี้ ผู้จะขายรับจะจัดหาสิ่งของที่จะขายตามวรรคหนึ่งเตรียมส่งมอบไว้